ad quos etiam hae Litterae Nostrae Encyclicae pertinent, salu

tem et prosperitatem a summo Deo imploramus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, in Cena D. N. I. C, die xi 

mensis Aprilis anno MDCCCCLXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

IOANNES PP. XXIII 
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ACTA IOANNIS PP. XXIII 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabilis Dei Famula Elisabeth Anna Bayley, vidi. Seton, Instituti Soro

rum a Caritate S. Ioseph in America Septemtrionali fundatrix, Beata renun

tiatur. 

I O A N N E S P P . X X I I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Eliquabatur veritas tua in cor 

meum et ex ea aestuabat affectus pietatis )) : haec verba, quibus Sanctus 

Augustinus,1 ad catholicam fidem traductus, divinae bonitatis extulit 

munus, merito ad lectissimam transferuntur mulierem, quae, aliunde in 

Petriani gregis saepta ingressa et superno amore vulnerata, primus 

veluti flos e Foederatis Civitatibus Americae Septemtrionalis hodie eo

rum inseritur numero, quos ut Beatos Caelites Ecclesia veneratur ac 

fidelibus ad imitandum proponit; estque cur praedicetur huius Sanctae 

Matris gloriosa fecunditas, quae filiorum sanctimonia, ortorum <x ex 

omnibus gentibus et tribubus et populis et linguis » , 2 decorata refulget. 

Est etiam cur gaudeamus, quod caelestes honores inditae Famulae Dei 

eo tempore decerni contingit, quo Concilium agitur Oecumenicum Vati

canum Secundum, quod eo quoque contendit, ut fratres in Christo, a 

communione Sedis Apostolicae seiuncti, unum expetant Boni Pastoris 

ovile. Elisabeth Anna, cuius celebramus honores, nata est Neo-Eboraci, 

1 Conf. 9, 6. 
2 Apoc. 7, 9. 

20 - ACTA, vol. V, n. 6. — 2-5-1963. 
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in urbe amplissima Septemtrionalis Americae, ante Foederatas Civitates 

constitutas, die duodetricesima mensis Augusti, Hipponensi, quem dixi

mus, Episcopo sacra, anno millesimo septingentésimo septuagesimo 

quarto, e Kichardo Bayley, medico clarissimo, et Catharina Charlton, 

qui, censu et probitate conspicui, episcopalianam, quam vocant, sectam 

profitebantur. Cuius ritu infantula est abluta baptismate ac diligenter 

educata. Pater, uxore mature amissa et altera ducta, e qua septem 

filios suscepit, nihil omisit, quin Elisabeth Annam, ingenio acri et docili 

praeditam, optimis rebus instituendam curaret. Qua de causa haec eum 

singulariter dilexit et ad mortem ipsius usque omnibus est prosecuta 

ofiiciis. Quo erat animo ad pietatem proclivi, Famula Dei se in doctrina